

Nordfyns Brolægning ApS
CVR-nr. 29417822
Sandvadgyden 30
5471 Søndersø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Ulla Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordfyns Brolægning ApS
Sandvadgyden 30
5471 Sønderød

CVR-nr.: 29417822
Hjemsted: Nordfyns kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 64891158
Hjemmeside: www.nordfyns-brolaegning.dk

Direktion

Benny Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører brolægning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 494 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.597.115	6.415
Personaleomkostninger	1	(5.721.948)	(6.094)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(193.876)</u>	<u>(238)</u>
Driftsresultat		681.291	83
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.056)</u>	<u>(47)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		643.235	36
Skat af ordinært resultat	4	<u>(148.975)</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		<u>494.260</u>	<u>24</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		<u>144.260</u>	<u>24</u>
		<u>494.260</u>	<u>24</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	55
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>55</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.685	462
Indretning af lejede lokaler		92.327	98
Materielle anlægsaktiver	6	<u>497.012</u>	<u>560</u>
Anlægsaktiver		<u>497.012</u>	<u>615</u>
Råvarer og hjælpematerialer		103.658	221
Varebeholdninger		<u>103.658</u>	<u>221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.936.557	1.730
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.768	10
Andre tilgodehavender		9.400	0
Tilgodehavender		<u>1.963.725</u>	<u>1.740</u>
Likvide beholdninger		<u>192.347</u>	<u>254</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.259.730</u>	<u>2.215</u>
Aktiver		<u><u>2.756.742</u></u>	<u><u>2.830</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		382.066	238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		<u>857.066</u>	<u>363</u>
Udskudt skat		10.203	28
Hensatte forpligtelser		<u>10.203</u>	<u>28</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.715	657
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.560	587
Skyldig selskabsskat		66.163	12
Anden gæld		939.035	1.183
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.889.473</u>	<u>2.439</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.889.473</u>	<u>2.439</u>
Passiver		<u>2.756.742</u>	<u>2.830</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	237.806	0	362.806
Årets resultat	0	144.260	350.000	494.260
Egenkapital ultimo	125.000	382.066	350.000	857.066

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.726.039	5.026
Pensioner	574.039	653
Andre omkostninger til social sikring	242.361	247
Andre personaleomkostninger	179.509	168
	5.721.948	6.094
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	55.000	55
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	144.476	151
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(5.600)	32
	193.876	238
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.874	11
Renteomkostninger i øvrigt	9.824	28
Øvrige finansielle omkostninger	16.358	8
	38.056	47
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	166.163	38
Ændring af udskudt skat	(17.514)	(26)
Regulering vedrørende tidligere år	326	0
	148.975	12

Noter

		Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		550.000
Kostpris ultimo		550.000
Af- og nedskrivninger primo		(495.000)
Årets afskrivninger		(55.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(550.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.243.706	131.837
Tilgange	161.200	0
Afgange	(96.000)	0
Kostpris ultimo	1.308.906	131.837
Af- og nedskrivninger primo	(781.618)	(34.237)
Årets afskrivninger	(139.203)	(5.273)
Tilbageførsel ved afgange	16.600	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(904.221)	(39.510)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.685	92.327
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Anparter	<u>125</u>	1.000,00
	125	125.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.263.644</u>	<u>1.052</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. B. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er i regnskabsårets løb rejst et erstatningskrav vedrørende opgave udført for en kunde. Kravet anses af ledelsen som uberettiget og fremsat på et fejlagtigt grundlag, og der er derfor ikke hensat til kravet.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet følgende sikkerhedsstillelser:
Virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier på 467 t.kr.